
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/32/2005 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZOWIE  

z dnia 02 czerwca 2005 roku 
 
 
o zmianie Uchwały NR XIII/54/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie  
z dnia 28 sierpnia 2003 roku. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym, (t. Jeden. Z 2001 r. dz. U. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 21 ust 1, 2, 3 i 4 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z poźn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 
 
 
 

§  1 
 

W Uchwale Nr XIII/54/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 sierpnia 2003 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Kanalizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Załącznik Nr 1 – „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Kanalizacyjnych będących w posiadaniu PWiK Spółka z o.o. w Wyszkowie na lata 
2003 – 2008 „otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
  
 

§  2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa i Prezesowi PWiK Sp. zo.o. w 
Wyszkowie. 
 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

                                                    Przewodniczący Rady 

                                                  Wojciech Chodkowski 

 

 
 
 


